РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2021г.                                                                              № 166

  п. Верховье

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей

успеваемости обучающихся, ведение электронного дневника и

электронного журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, актуализации информации о муниципальных услугах,
предоставляемых заявителям администрацией Верховского района и
муниципальными учреждениями, руководствуясь статьей 11 Федерального
закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в новой редакции:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведение
электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
         2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Верховского района от 04.08.2011г. №273 Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение
электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
         3. Управлению организационно-правовой, кадровой работы,
делопроизводства и архива (Л.В. Ягупова) настоящее постановление
обнародовать в установленном порядке и обеспечить размещение на
официальном сайте Верховского района.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Верховского района С.Н. Данилова.